
Zarządzenie V/290/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

   z dnia 22 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie:   odpisania w pozostałe przychody operacyjne przychodów 

z tytułu nadpłat dzierżawy gruntów na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r poz. 713), art. 247 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r poz. 869 

 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości ( Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 118 i art. 677 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2019 roku poz. 1145 z późniejszymi zmianami)  zarządza się,   

co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe przychody operacyjne przychody z tytułu 

nadpłat za dzierżawę gruntów  na terenach należących do Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w kwocie 244,64 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery 64/100) 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

  

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.06.2020 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/290/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 22 czerwca 2020 roku  

 

 

    Na podstawie art. 677 Kodeksu cywilnego odpisuje się w pozostałe przychody 

operacyjne nadpłaty z tytułu dzierżawy gruntu na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na skutek przedawnienia: 

l.p. Data wpłaty Kwota 

wpłaty 

Wpłacający  

1. 2011.06.08 5,65 B. A. 

2. 2013.05.31 1,05 W. P. 

3. 2013.10.23 1,67 H. D. 

4. 2014.04.11 4,54 Ch. J. 

5. 2015.10.07 42,91 S. D. 

6. 2016.05.18 0,08 Ireneusz Płusa  

MAG-BURGER 

7. 2015.08.21 14,23 G. Ł. 

8. 2015.08.14 2,57 Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości Osiedle 

Ogrody 35/6 

9. 2017.09.13 34,15 Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości Osiedle 

Ogrody 35/6 

10. 2018.11.02 52,59 D. M. 

11. 2018.12.05 0,01 „Zdrowie” Stadryniak i 

Wspólnicy  

12. 2019.03.20 10,07 Ż. M. 

13. 2019.03.21 36,90 T. J. 

14. 2018.03.26 36,93 M. R.  

15. 2019.03.20 1,29 K. M. 

 Razem 244,64  

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński  


